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a skal de gjøre? 
til de militære myndigheter 

\ 

Hr. redaktør! vidt jeg vet kan kun en militær 

I denne tid, da det tales og domstol degradere en befalings­

skrives så mye om beredskap mann. 

og gts forhåndsorientering med Hvis det er meningen at disse 
hensyn til mobilisering m. V., er befal fremdeles skal benyttes 
det et par spørsmål jeg og man-. som sådanne under krig f. eks. 
ge med meg, gjerne vil ha be- er det på høy tid de blir innkalt 

svart fra rette vedkommende. til tjeneste så de får sette seg 
Som bekjei!1Jt er det ikke. så inn i de mange nye våpen m. m. 

ganske få befalingsmenn som som er kommet i de siste år. 
ble berørt av oppgjøre~ i 1945 Med den store mangel på befal 
og mange fikk større og mindre som det visstnok er i dag, skulle 
straffer samt rettighetstap, der' vel de befal. som er nevnt være 
iblant utelukket fra å gjøre tje- en tilvekst det Viar verds å· ~ 
neste i ri'kets rigsmakt. Som be- med. log med at de har fått 
kjent er reglene for rettighets- sine rettigh~er tilbake må en 
tap endret slik at de som er yel gå ut fra at samfunnet ikke 

idømt mindre enn ett års straff lenger nærer noen tvil om deres . 

igjen får sIDe rettigheter tilbake nasjonale sinnelag eller påLite­
fra 9. mai 1950. Heri også inn-

lighet. 
bef·attet rettel!1J til tjenestegjøring 

i krigsmakten. 

Nå er spørsmåle~: .Hva skal ! 

de befalingsmenn, som har fått 
sine rettigheter tilbake, foreta 
seg under en eventuell mobili. 

sering? Så viat jeg vet har ingen 
i denne kategori blitt innkaldt 

til tjeneste ellerfått noen orient­
ering fra de militære myndighe­
ter. Hele forsvaret er jo omor­
ganisert siden krigen og ingen 
kan vite hvor han eventuelt skal 
møte eller hvilken avdeling han 
tilhører. 

Et annet spøJ.1SIllål er om disse 
befalingsmenn. fortsatt skal be­
nyttes som befal i krig eller un­

der annen tjenestegjørin. I 
samtlige dommer heter det at en 
har mistet sin befalsstilli:ng en­
ten det er ulønt, fastlønt. eller 
\"em-epliktig. Det er da spØrsmål 
om dette skal betraktes som en 

degradering. Så å si alle er I I dømt av sivile domstoler og så 

Ti€{]. befal. 
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